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( yiie atwsn ) CVT .5 | Continuously Variable Transmission CVT
o pS (SS9 Sl J5sS el | Transmission Control Unit TCU
CVT 0,5 pgo ad 5,20 66| Trade name of the second version of the VT2
&b <S,% [Punch CVT
CVT 0,5 pom aed 5,125 66| Trade name of the third version of the VT3
&b <S5 | Punch CVT
a5 Vbat jl ooz il o 5 565 [ Sensor Voltage derived from Vbat that BATT_
598 Jog b alad TCU Ly wilys | can be switched on/off by the TCU SENSOR

s VP B A 5L 5Ws | Battery supply voltage 8-16V: 13.5V typ Vbat
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Molex part ~ Quantity per Description
number set

064320-1311 1 0.635mm (.025"), 1.50mm (.059"), CMC Receptacle, 48 Circuits,
Left Wire Output, Black Coding, Mat Sealed

064320-1301 1 CMC Wire Cap for 48 Circuits and 28 Circuits, CMC Receptacle
Mat Sealed

0643221039 26 0.635mm (.025") CMC CP Female Terminal, Tin Plated, for Square
0.6mm x 0.6mm Pins, Wire Size 0.5mm?

0643221029 3 0.635mm (.025") CMC CP Female Terminal, Tin Plated, for Square
0.6mm x 0.6mm Pins, Wire Size 0.75mm?

0643231039 4 1.5mm (.059") CMC CP Female Terminal, Tin plated, for tab

dimensions [.5mm x 0.8mm, Wire Size > 1.0mm?2- 2.0mm?2

0643231029 3 1.5mm (.059") CMC CP Female Terminal, Tin Plated, for tab
dimensions [.5mm x 0.8mm, Wire Size 0.50mm?2 — 1.0mm?

643251010 11 CMC Blind Plug for cavity 0.635mm

643251023 1 CMC Blind Plug for cavity 1.50mm
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[M olex CMC Receptacle, 48 Circuits

HD2G4 F1 a1 M2 GIDIE4 HICI C2 A2 HII‘QK1K3-L1]

Transmission Connector

£ oot S
e 5 51 e

! 1
ERPOR DIGITAL 1
INPUT 1
LAMP 5
- ENGINE
L WINTER
SPEED
MODE
T
: :
0 P
12V
Swartl ock
'y
v
Ik a+
lr i P 1 K-Line
SportMan :_[__}_:Rmmr‘ Tip Up
N Tip Jown
12V

JJé Silogil oSS [ VY Ll g oo g s slaial,

www.cargeek.ir



http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir
\F

TCU 506 s asly (S e Jgo

TCU Pin Transmission Pin
M3 VHSDI 1
K3 EDS_1 2
K1 EDS_2 3
K2 EDS_3 4
G3 OIL_TEMP_P 5
B3 DMS_GND 6
B4 PS2_GND 7
E2 PS2_SUPBFYS 8
H3 DMS_SUPPLY 9
Gl PS2_ANA 10
Fl NSEC_ANA 11
G4 NPRIM_ANA 12
I3 DMS_A 13
J4 DMS_B 14
HI DMS_C 15
H2 DMS_D 16
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Pin name TCU Signal Name Minimal Wire Size (mm?)  Maximum Current (A)
L1 STARTLOCK 0.5 0,25
L2 ERROR_LAMP 0,5 0,25
L3 Do not connect - -

L4 Permanent Supply KI1,30 (Vbat) 1,25 3,0
M1 Ground K1,31 125 3,0
M2 REVLIGHT 0,5 0,25
M3 VHSDI1 (actuator supply) 1,25 4,2
M4 Ground KI1,31 1525 3,0
Al Do not connect - -

A2 K-Line BUS 0,5 <0,2
A3 CANH_VEH 0,5 <0,2
Ad CANL_VEH 0.5 <0,2
Bl Do not connect - -

B2 Do not connect - -

B3 DMS_GND 0,5 0,2
B4 PS2_GND 0,5 0,2
Cl Digital input 4 0,5 <0,2
2 Digital input 3 0,5 <0),2
€3 Do not connect - -

C4 Do not connect - -

DI WINTER_MODE 0,5 <(.2
D2 Digital input 2 0,5 <0,2
D3 Do not connect - -
D4 Do not connect - -

El BOOT_PIN_I* 0,5 <0,2
E2 PS2_SUPPLYS5 0,5 <0,2
E3 BRAKE_PEDAL 0.5 <0,2

S5 o bl 35 6yl s 0 ) ey s BOOT_PIN_1
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Pin name TCU Signal Name Minimal Wire Size (mm?)  Maximum Current (A)

E4 Digital Input 1 0,5 <0,2
Fl NSEC_ANA 0,5 <0,2
E2 Do not connect - -

E3 Do not connect - -

F4 BOOT_PIN_2’ 0,5 <0,2
Gl PS2 _ANA 0,5 <0,2
G2 Do not connect - -

G3 OIL_TEMP_P 0,5 <0,2
G4 NPRIM_ANA 0.5 <0.,2
H1 DMS_C 0,5 <0,2
H2 DMS_D 0,5 <0,2
H3 DMS_SUPPLY 0.5 <0,2
H4 ENGINE SPEED 0,5 <0,2
Il Do not connect - -

J2 IGNITION 0,5 <0.2
13 DMS_A 0,5 <0,2
J4 DMS B 0,5 <0,2
K1 EDS_2 0,75 1,2
K2 EDS_3 0,75 1,2
K3 EDS_1I 0,75 1,2
K4 SHIFTLOCK 0,5 0,25

05 cn Dbl 3 s ksl Sl 0 Y b olain BOOT_PIN_2
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FEL D2 —» Digitalinput2 M2 Beckiph sy
1
. C2 —» Digitalinput3
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i Cl —> Digitalinput4 Pressure solenoids
B3 —
J3 —» DMs.A
Jag —» DMSB EDS1 K3
el H1 — DMsc
Drive Mode Sensor H2 — ODMSD T C U
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H3 «—
Primary speedsenscr
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Transm. oulput speed sensor G4 —»
r I_— 1 —
Actuator supply M3 —
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Qil temperalure sensor u Start lock ﬁ
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Oil pressure sensor Error lamp
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(Brake Pedal Input (pin E3)) o5 Jlos 59959 A.F
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Name Description Date/Version

Road vehicles - Electrical disturbances from conduction and coupling - Part 2:
150 7637-2 Electrical transient conduction along supply lines only 2004-09-15
Road vehicles - Electrical disturbances from conduction and coupling - Part 214 edition
ISO 7637-3 | 3:Electrical transient transmission by capacitive and inductive coupling via
. . 2007-07-01
lines other than supply lines
Road vehicles — Component test methods for electrical disturbances from 70d edition
ISO 11452-2 | narrowband radiated electromagnetic energy - Part 2: Absorber-lined shielded 2004-11-01
enclosure
Road wvehicles - Component test methods for electrical disturbances from 3rd edition
ISO 11452-4 | narrowband radiated electromagnetic energy - Part 4: Bulk current injection
BCD) 2005-04-01
SO 11452-5 Road vehicles - Component test methods for electrical disturbances from | 2nd edition
narrowband radiated electromagnetic energy - Part 5: Stripline 2002-04-15
150 10605 R_oad vehicles - Test methods for electrical disturbances from electrostatic | 2nd edition
discharge 2008-07-15
SO 16750-2 Road V§hicle§ — Environmental cqnditions and testing for electrical and | 3rd edition
electronic equipment - Part 2: Electrical loads 2010-03-15
Vehicles, boats and internal combustion engines — Radio disturbance Edition 2.0
CISPR25 characteristics - Limits and methods of measurement for the protection of on- 20 02-08.
board receivers
69 dos s luiliw! Jous
; Passing
Spec Details Level
1SO 11452-2 Radiated susceptibility 400 MHz — 1 GHz Horizontal 75V/m
Radiated susceptibility 200 MHz — 5 GHz Vertical 75V/m
ISO 11452-4 | Bulk current injection 1 MHz — 400 MHz 107mA
CISPR2S Con_ducted el_ni'_ssions 150 KHz - 108 MHz Class 2
Radiated emissions 30 MHz — 1 GHz Class 3
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Date/Version

Description

Road vehicles — Environmental conditions and testing for electrical Second edition
ISO 16750-1 : : .
and electronic equipment - Part 1: General 2006-08-01
SO 16750-2 Road vehicles — Environmental conditions and testing for electrical Third edition
and electronic equipment - Part 2: Electrical loads 2010-03-15
150 16750-3 Road vehicles — Environmental conditions and testing for electrical Second edition
and electronic equipment - Part 3: Mechanical loads 2007-08-01
150 16750-4 Road vehicles — Environmental conditions and testing for electrical Third edition
and electronic equipment - Part 4: Climatic loads 2010-04-15
15O 16750-5 Road vehicles — Environmental conditions and testing for electrical Second edition
and electronic equipment - Part 5: Chemical loads 2010-04-15
|[EC 60068-2-1 | Environmental testing - Part 2-1: Tests - Test A: Cold May 2007
IEC 60068-2-2 | Environmental testing - Part 2-2: Tests - Test B: Dry heat Oct. 2007
J-' 5 - . . - -
IEC 60068-2-14 Environmental testing - Part 2-14: Tests - Test N: Change of Sept. 2009
temperature
IEC 60068-2-27 | Environmental testing. Tests. Test Ea and guidance. Shock. July 2009
Environmental testing - Part 2-30: Tests - Test Db: Damp heat,
|IEC 60068-2-30 eyclic (12 h + 12 h cyele) Feb. 2006
\EC 60068-2-31 EI]..VLI'O]I:].IIleﬂ'Ea]. testing. Tests. Test IEc. Rough handling shocks, lan 2009
Primarily for equipment-type specimens.
1 i - s . - . i
IEC 60068-2-38 Environmental telstlmg Palﬂ 2-38: Tests - Test Z/AD: Composite Jan 2010
temperature/humidity cyclic test
J-' 5 - . - - y H
IEC 60068-2-52 Env %ronmemall testing . Part 2: Tests - Test Kb: Salt mist, cyclic Oct. 1996
(sodium, chloride solution)
i i - Ty - ATE i
\EC 60068-2-64 Environmental testing Paﬁ 2-64: Tests - Test Fh: Vibration, Feb. 2000
broadband random and guidance
4 3 - I . v .
IEC 60068-2-78 Environmental testing - Part 2-78: Tests - Test Cab: Damp heat, Mar. 2002
steady state
. B Ed. 2.1 with
IEC 60529 Degrees of protection provided by enclosures (IP Code) aml
DIN 40050-9 | Road vehicles; degrees of protection (IP-code) 1993-03
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DMS_GND = pin 6

DMS_A= pin 13
DMS_B= pin 14
DMS_C= pin 15
DMS_D= pin 16
DMS_ Supply= pin 9
DMS_Supply DMS_A DMS_B DMS_C DMS_D
DMS_Supply X 17.2MOhm 17.2Mohm 17.2Mohm 17.2Mohm
DMS_A 17.2Mohm X 9Kohm 9Kohm 9Kohm
DMS_B 9Kohm 9Kohm X 9Kohm 17.2Mohm
DMS _C 17.2Mohm 9Kohm 9Kohm X 9Kohm
DMS D 17.2Mohm 9Kohm 9Kohm 1Kohm X
DMS_GND 4.5 Kohm 4.5 Kohm 4.5 Kohm 4.5 Kohm

095 GLod Hgusw
u...:..\.:l) C,uojLM ‘w‘ b‘)iwLw 4.?)0‘:’ L:Y’ U""U'Cj) Lng) Gdﬁ \AA-ASJ)-MS‘)VBA o)Lo.wu.gu.ungQ.c
Aol o2l VITY B AYY

i i MC).A&),M’
.O)‘JJ Sg>g U‘ @MéjiLos JJ—A—AS 6‘).: LS:LMJ‘ ol)afmbsao..\mwp ‘51.49),«5” 9;}&:&,&-)‘» ) G
ol ool B VIV Lo ja5 Cooglio VY 59y oy

el (S YOI L5 Canglin VY 5 & oy oo

9y HLAS g

CW }Lawé )9-’3‘5)

ool 02l VIO Lo ja5 Cooglin ¥ gV s (g0
adgl HLid HoiNS

ool 02l VIO Lo ja5 Coglio VgV s o
a9l HLLS ;o5

ool 02l VIO Lo ja5 Coglin ¥ gV s (o
TCU

Sl 0g2g S S
WS xS (655 o3l Dlped o Slae 8o 4y aln WilgE co 00l (6,5 o3l Ceoglin polie cogase axgl

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir
74

LU cee gl Y
PR

5L 950 JLA-“—‘gsw))-) 0dls odalie o

Qg helae 5,15 sle g 092 5o I -
S g |y LI ol - _ I
S5 s 1) e, alsS gy 5o - oSS B Al Sl

IS g JolS Oy | B -

Dgd Gradae (950 (109 fSre I -
WS aga |y (g0 -

L A 09y adsS gy 5l o
QS g JolS Oy |y 51 -

Dgd Radae (g ;0 (109 fSre I -
. .- & - ) )
IS g |y adgl g yo -

Dgd radae (9158 04 fSre I -
DS ange |, K el -
S g |y gl g yo -

QS g | eads il i jeome 0t O - oy Sl ik jeme 5l s

DS g ) (69,9 b aky ol - 6555 s 5| Lk

Qpci@bdygoywimjl—
IS e 1) G, s g an o Jlail S, - ey JsS YLl 5l o
WS g | e alg) -

J& Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

P2765 adgl Jo ce o yguiaw s o5
e ) oud @had g (129, jLid (g, S ¢l
WS (ged IS 9395 5 (o 5L

5 590 Il

ol b e olSus L1, adyl ety e )
g 0050 S | s 08 lSel &y 0 5 9niS (65
DS S ] Uas soze 9,

L a4 olisS Jlail 0gzg Jas 51, oi8 e = ¥
D)ge )0 g oged 7S ¢l jo (Fab abad 5 5L,
led pagas | (85 e LS

TCU 222 S (o dtwd (0 o Sjgo 0 - ¥
Saled S 9,055 (59, 2 o

sy hd oo jo Slpl &8, pas @90 o - F
S g |y sy

PO7204 gl Jg1 < o ygumw llas 05
e ) oud @had g (129, jLad (g, ST El >
S (ged IS 9395 5 (o 5

55 350 pladl

o5lal Gl e oo L 1) 4l e s lado - )
g 0050 S |, s 08 lSel &y 0 5 9niS (65
DS S ] Uas soze j9,

L a4 olisS Jlasl 0gzg Jas 511y oi8 e = ¥
D)3 )3 5 03ged JyUS ¢l jo (Fab abad 5 5L,
albed pagas | (85 e LS

TCU sue 6 oo ditwd 309 oo Syg0 ;0 - ¥
Sled S 9,055 (59, 2 o

sy hd oo jo Slnl 88 pas Ojg0 o - F
S g |y sy

-TCU ‘,wﬁ |3

e ) oud @had g (129, 5Lad (g, S ¢l
S (ged IS 9395 5 (o 5L

505 9,90 ol

cos oo b 1 g_éq.coj‘sé\g Lyl s Jlaae - )
Uz oS )l &g 40 g 0SS (605 ojlasl O
AS S ] Uas suse 9, 9 00905 S

IS oy 8 Al e

s 28y 09, 9 (DTC ) ez slaus .Y.¥
iz w5t o o TOU Loy llas a5 s
oo Stz boad (589, 390800 (55, L
ot o oSy ez 7,0 5 05 asles 5l o
Soe l Uas oS cpl LT aS oS oy ol ol
Cool ool J1,SG 131 L ool 092 g0 8 Lo e
Fy S o a8 Cwl cpl soe 4 H G > 5929)
loazme § 00,5 Sb 1, o] g i 51 (Cwl ool
Soze 3 Tt bogd oo 1S5 LTS 0SS
yol> b 0 goad ol plate &g Uas 05 a5
5048 Sl (ol gme 4 C G > g9 ) sl Jlid
&l oas &l [ Kal, sl (o)) dgzg Lol
Sled pladl oals ools 7,8 a5 iy 4 s oS o
Sl e oBws Il as (392 92 5l o )lgen
3lam pgi) Sygo p0 g wgd iekae TCU asbiy

DS ey Iazme |y Uas slaaS sl Sl g
Alg oo lpl ol &y Syge j0 @l e 0
pled (o903 JLio @ (g5LS g 0iS hBgie | oy

bl oo s 05 So (o) 2 T2 Jloe!

PO710 9, slod jgmow stz oS

TCU sy

b oSS 89y sled Sledlbl o0y, sl &l
S5 e osSele s e 8 i o

55 590 @Il

S S ol Ol cae oo L1y g, slos - )
59529 09905 Sl las o5 GlSGl &jg0 50 5 0S
DS S ] Uas soe

b a5 2 S Ll sy 85311, (55 - ¥
Dge 5o 9 dmbed S5 Gl jo (Sab gk g 5 5L
el e | 5 e S

O 99 O Soeglie i (23 oy p sl - T
Al a) 0S5 ol (S S eSSl (s,
g 0 (el Ver e BAAY Cglio o a0 Ve
Al gmins ST 5 0 L |y ol jgmains 2l >
ST A9 |y eSS e A 392

CXCE VPRI LIWK IS ST WWESHITLVS LISV WS
S s oS 53, ol TCU

oSS kB Ul jo oMl &8 poe Sjgo 0 - 0
DS el |,

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

A

s 555 @ olisS Sl sl as
P0659 ,Lis s,

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 5 (o 5L

5 53 ol

JLad e sae a6l oad el (5, 55 - )
AL 69, 51 45 s e o3Il ar by ey 255 o5l
poe Canl ) as ST S W FRCYe = oxilg>
S5 ot 20 o5 Lo g b 5 1 2
yge 50 dmled J5S (w008 563l VHS
5 el s |y S s S Ll 3574
ot 9 6L W b plp ST &jse cnl e 0
Can 9,05 9, » ¢ TOU sae & e il cdg BIY

S abd b oy @ oy Jlail glhs oS
e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
S (ged IS 9355 5 (o 5L

55 5,90 ol

JLad e sae aw (gl oad el (5, 55 - )
A awolie 5L 5 b1y ol oy 155 ojlast |,
Wy 5 el e 5L 5y Jlade &5 (5050
S SesS Hlad (o) sue an (gl 00l (b 5
] Ao A ol;95 Jl.aa‘ )‘ .b‘).a‘ U"‘)”L”‘ Oy ;Jg Y/
Wy 5 el e 5L 5y Jlade &5 5050
S i Hlad (e, dae dws gl oal el 3y
99 ;0 50 Cawl jlae Sals adad sl ol pl g dg VI/T
bswsfvm(uuo)w)o‘).s‘aydaw‘gdb
Soge S Smled S 5,095 (55, 2 ¢ TOU sae

(LU 959 0) Bl by Cond sllas oS
P0702

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 5 (o 5L

3k 0590 plus]

Sles Sl 9,945 595 2 9 TCU sae &

( ordly Lz ) OBAr [Lus :ainy 4 obisS Ll
60Bar Lis : s il « olisS Ll
60Bar ,Las :)los o Sob abab

S o 5L Dy )0 0al plawl o) el
Sled (e |,

:-TCU oS lg

g ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (ged IS 9355 5 (oud 5

5L )90 el
ubwﬁd&wdh‘)dgammd]’)‘m—\
SU ) s oS el &Shgo 40 5 0S5 o)l
9 )L jgaias 408 Cude By G Wy lade - Y
RVELEP SR S Ry

L a4 olisS Jlail 0gzg a5l oiS s = ¥
D)3 50 5 0ged J7US ¢l po (Fab abad 5 5L,
aled pagad | (85 e LS

TCU sue S oo ditwd 339 ol S ygo 0 - F
Sled G 9,955 (59, 2 o

( hydraulic unit) 3, JysuS 8 dcgemme - 0
A5 e |,

I g S g jgudw Gy (ol glas uS
P0651 Suily il

:-TCU oS lg

g ) oud @had gy, jLad (g, LS ¢l
WS (ged IS 9355 5 (oud 5L

3L 390 plad]

A_JLJ %.chiLwOLg‘) CA.Ig YIA C\Jd.x.: éﬁ)‘d.ﬁ.n— \
SU L s oS oSl & g0 10 5 0niS (5 o5l
9 )L Hsaias 408 Cude By G Wy lade - Y
DS (6 S ol

L a4 olisS Jlail 0gzg a5l oiS s = ¥
D )go 43 g 0dged J7US e o (Sl alad 5 5 5L
Sled (agei 1) (225 e 5L

TCU sue S oo ditwnd 09 ol S yg0 j0 - F
Sled Cud 9,955 (59, 2 o

JJé Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

(Al

g8 JUasl —ay 56 gy, ;95305 gllas oS
P0966 «us 4

:TCU oS lg

g ) oud @had g (129, 5Lad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 5 (o 5L

13l 0,50 pludl
)5-’)/\5) wglﬁ.o lade — \
Ay 4 oligS Jlasl og>g Jhai 5, a5 g - ¥
0295 1) e alwd Gl Djgo 10 9 00,5 cwy
I, (hydraulic unit) 5, JsS b acgeme - ¥
WS A9

o)b;‘\ 4494[4 g;'y )

obgS Jlail-agili (Jg jLad 1905 ) lbas oS
P0967 L 4

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g, S £l
WS (003 S8 > 95095 5 (o 5L

505 90 ol

8 M, Cooglin Lludo - \
$FL 4 obgS Jlail o9y L5 5l 1) (25 o - ¥
0295 1) e alws Gl Dygo 10 9 00,5 cwy
I, (hydraulic unit) 3, JyuS b acgeme - ¥
SIS s

o)b;‘\ 4494[4 g;'y )

S b gbs —a il Jg )L oW ) glas oS
P0964 ,lu. o

TCU sy

g ) oud @had g (129, 5Lad (g, S ¢l
WS (ged IS 9395 5 (o 5

13l 050 pludl
)5-’)/\5) wglﬁ.o [KV-IN
o e 5 (S ghd il (S e - Y
AS aeni | e s LS O jgo 40 g 00,5

I, (hydraulic unit) 35, JsuS b acgeme - ¥
S (gad

o)b;‘\ 4494[4 g;'y )

o558 JUasl —adgl S 5Lid ;93308 (sllas aS
P0962 «wus 4

:TCU oS lg

e ) oud @had g (h29, jLad (g, S ¢l
S (god IS 9355 5 (o 5

13l 090 pladl

oilal 1) adgl Jou jliud (9IS, Cuoglin lade - )
.Ml{r@la/ A Y= Y R oW PRV ¥

Ay 4 oligS Jlasl og>g Jhai 5, a8 g - ¥
0295 1) e alws Gl Djg0 30 g 00,5 cwy
I, (hydraulic unit) 5, JysuS b acgeme - ¥
S g

obiaS JLail —adsl Jgy JLid 158, e a5
P0963 5L «

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (03 S8 > 95095 9 (o 5L

5L 5590 ISl

5 ,oMT ) Cglie Lludo - \
b & oo JLail sy 185 5 1, S e - ¥
095 1) e dlwd Gl Djg0 0 g 00,5 oy
I, (hydraulic unit) 5, JsuS b acgeme - ¥

ol 1y adsl Joy ,lid

S gl gl gy JLad ,5, (sllas as
P0960 ,lue

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (03 S8 > 95095 9 (o 5L

3l 0590 pludl

ol 1y gl Jzy L8 )59I, aglao Jamo - )
5035 (smyp slve (S alad el (S e - ¥
DS e |y e i Gl D50 0

I, (hydraulic unit) 35, JyuS ;b acgeme - ¥
S (gad

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

Yy

STRISYPRI

DS g ) (85 e )
dles Sl 9,995 59y 2 ¢ TCU soe S - Y

SrbaolisS Jlail—diow) g €l slas oS
P1769 ,lue jo Sui adad |y

TCU sy

gy sl gl

3l 090 pludl

DS Cad¥g 1 u‘"“s e =)

Sled Sl 9,893 59y 2 ¢ TCU soe S - Y

P0868 s ,sSlos Sobl fyloj bl las o5
:TCU a5y

e ) oud @had g (129, 5Lad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 9 (o 5L

55 3590 plodl

S oy 1y Ol SS9 g g e Jlaie )
DS g poil D jso )0 9005 JyuS Ty ey - ¥
I, (hydraulic unit) 3, JysuS b acgeme - ¥
S e |) eSS e 88 poe Dj90 o - ¥

(e b gl ) W (0,95 yw gl oS
P0811

TCU a5y

el 5k @S g Jla €l

5L )9 el

oy e o8 b | et s B 5 IS L3 - )
Sy las oS 6] Oy 40 5 S (5.5 o3l
32 5 S JyuS 1y Uas saze 59 pas g 0dges
Lis Lo gl ) o yoo U oS 30,5 S a5
S al> e 4 (ol S s B! g 10Bar
— B9

DS oy ol SS9 855 5 e Sl - Y
I, (hydraulic unit) 5, JsuS b acgeme - ¥
WS A9

ST g ) S0 pS G @8, pae D90 o - F

P0O730 cuss camms J s gllas oS

TCU a5y

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 5 (o 5L

a oligS Jlail -z jLid ,oW, slhs oS
P0902 «xus

:-TCU oS lg

e ) oud @had g (h29, jLad (g, S ¢l
S (god IS 9355 5 (o 5
STRESYRRNE

S ol |y 2 jLid (oS Caglie lade - )
Ay 4 oligS Jlasl og>g Jhai 5, a5 g - ¥
0255 1) e alws Gl Djg0 30 9 00,5 cwy
I, (hydraulic unit) 35, JysuS b acgeme - ¥
S (gl

a olsS Jlail —gM HLid Lo, glas oS
P0903 L

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 9 (o 5L

505 3550 plodl

S 03l |, IS Lid DI, Conglie laie - )
53l 4 o555 JLail S5y i 511, S opms - ¥
02955 1y e alwd Gl Djg0 30 5 00,5 oy
I, (hydraulic unit) 35, JyuS b acgeme - ¥
S (gad

20 (Sub abd - L e, glas oS
P0900 ,lue

TCU sy

e ) oud @had g (129, jLad (g S ¢l
WS (003 8 > 95095 9 (Lo 5L
505 3 y90 pludl

g s 03l |, IS JLas IS amglie e - )
o ol yd (Sl ghd il A5 e - Y
DS R |y e s Gl Djgo )0 g 00,8

I, (hydraulic unit) 3, JysuS b acgeme - ¥

ad a4 oligS Jlail —dow) o £l s oS
P1768
TCU Q’:}.’Jb

9 )Lb-"" 8‘)"

JJé Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

(Al

S IS ped degezme ais Byl polpl ST-Y
38 e |, (hydraulic unit)

DS e |y ey it By ol | 31— F
WSS oA g |y eSS ccue g8 pae O jg0 ;0 - 0

P0701

TCU sy

e ) oud @had g ()29, jLad (g, S ¢l
S (god IS 9355 5 (o 5L

3L 590 alad

oS S | s slass ol

P0218 o9y Vb sboo glbas oS

TCU sy

™9 )U""‘ &‘)’

13l 9,90 pludl

IS 1) oS (89, 0aisS S e = )
Sl and | Jaors G?o.;jl) @\,&A,,;SW—Y
0,by0 9,095 ouddly 5l Kl pae Syge o WS
g 00,5 595 oz 05 a5 Sloj 5 (Sosil) Cunsg
Sy oo auiS oo g3l At 1)yl i a5 Sley - ¥
S Srge DS il and 1) W55 sles
Sl azyo VY5l YL a4 S5 S 8y, sbeo
S 59y G905 lpaS aads Ve 5l s s,
09y sles Ll Sl (aisS o Job ol 21l8

P1767 Sl o9, sloo slbs oS

TCU sy

g ) oud @had gy, jLid (g, S ¢l
S (ged IS 9355 5 (o 5L

5 350 pladl

il amd 1) (Jgeme (Sadl) Lnlpd 0 or
o)l 9,095 oasily Sl GGl pae g o S
P Sl b eVl o Sl bll) oS
(3l & oo

S ST eSS 589, 6, S e - )
S ey R e lade - Y

505 3 y50 ol
Sbocas B L) S jpains JUSs - )
5 Sap by g (HBly Gl eizres WS S
JrS 1y adgl jLad o g o o jlid g a8ly jLid
a8 L sy s 1 St L8 gl @ aiy - ¥
'*’i-fgs“)ﬁbdi%:-@-(ﬁo-éﬁ)ﬁw-?o)bjﬁ‘v
9 S S wSupS (59) P Sa g jdes S - ¥
555 |y G S e degamn 038, a1
S g ) eSS e @) poe Sjge 0= 7

P1765 456 Jor ey )LaS slas o5
:TCU a5y

e ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (ged IS 9395 5 (o 5
SRSV

DS 68 ojlal S > o

S iy |y O CeS g 29, 5 e e - Y
oo > oS pl) oS bl | 25 s - ¥
390 el 00l pdais o, ST A5 ey wilgs
(%L

WS ey |y 00,8

g SB[ 58 azm jo /G5 48, Cumsg

A5 opl 590 Jledml ol i (5590 0,515 iz 0
S IS b dsgerme a5 By olpl S1-0
S Lages |, (hydraulic unit)

S g ) S S e @) pae Ojg0 3 - Y

P1766 44U Jg YU jLisd slas oS
:TCU ‘,u‘ |3

gy Hlasl gl

33ld 090 pludl
9§M‘)Mkﬁ‘)¥b)¢‘)ddﬁ5&§é‘5)u:é— \
NVLY Lg).:f o)’bﬂ C/5):> JL’> o

DS sy OGS 5 gy g e lade - Y

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

Yo

S ga
S g ) S S e @) pos Ojg0 3 - 4

L gy o 3092 S B i sl a5
P0721

TCU sy

e ) oud @had g ()29, jLad (g, S ¢l
WS (003 S8 > 95095 5 (o 5L

5k 9,90 pludl

e ce i plo Sledbl Ob coe oKiws b - )
V o ey gise ligd S ) 9SS
S¢>g ;‘ ?J.B)b S¢>g SleMb) u.:‘ LI 9095 i€ pus
LT as bogs yo ol ol (05las i b cae s ) 0,105
oz cpl dazxe 5550 Dyg0 5 s 5 09,5 Syb |,
S ey RS 9l

2 909 S ) JiSw Ol o s b - Y
93995 Sy b g oe0)S JyuS 1, (n_ab bl
2 FeskS 0 51 e Wl ) sl awslis
ool cels

S S 1y S - ¥

oy 55 aige S b 1, TOU pligabl sl - ¥
S35 Sl AlS rizmen 5 Ay (Cadse g - O
£S5 2 3525 pae S ) jgein hlie oo 22
S S Celie g ilo

) adsl Co o jguins e 23 poe Djg0 0 - F
25 s

L) SenS o s s 88, pie Sjppe 0 -
25 e

) 9,995 o diws e @) pas Djge ;0 - A
N

S s |y eSS a8 pas D)5 0 - 4

P0944 o0iss agdio (59 (0908 SU slkas oS

:TCU "u A |3
EN) ol &had 25 (485, ,Lid (o HlaSl £l
uj))'.g o)‘b&‘ )‘ g Uas oS ul,q) 1,990 )5“-35
TCU Ly j5lias uals colys ) 5l )55 ECU

S IS b degezme ais Byl polpl ST-Y
38 e |, (hydraulic unit)

S e ) S S e @8, poe Ojg0 o - F

98 C w09 jlxe v 5l EH8 gllas oS
P0219 5o s

g ) oud @had g ()29, jLad (g, S ¢l
WS (ged IS 9355 5 (o 5L

35 5390 ol

ale 3l wuls 55 a e onl bacls - )

599 L1 auiS J3S 1) ygige g s lad -
(FaS o0 Dguzmo 4a 8o j0 g0 F v e d> o) jeige

adsl oyt yos 3051 J9ud BB yu sllas a5
P2766

:-TCU oS lg

g ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
WS (ged IS 9395 5 (o 5L

5L )9 el

Iy ey plo Sledbl Ob coe oKiws b - )
(ST S Fge (Sligd S ) WS S
Y SRVR IS J N A RV I QU RV RV SO SO R
Slge oz (pl Sazs j9y Djgo )3 g 5 03,5
S ey 1y RS

ot B b el (S0 2N oS S50 0 -V
3990 590 bges,S Jyus (N8t ) JuSew b
30 590 Yoo gl eSS Wb ) vl awslas
Aapd pll ad8s 0 g0 Fev e b

S S | L8 g = Y

ely 5 aiges G L1, TCU plaabil sl - F
95 2 0979 pae I 1) Hgmiw (bl 0dis 7 >
WS S Cwaxlie g mibo

) sl Cop jomin s &3 pie D90 0 - 7
S (A ga

L) SenS e s s 88, pie Sjppo 0 -
S (A ga

) 9,995 o diws e @8 pas D)z ;0 - A

JJé Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

\id

S el

(EOL) ulg bs sls! oladii glas o5
P0B10 coul owi plo g5 e

TCU sy

Ny oo Stz bl e

13l 9,90 pladl

D58 5 bl 0 i ayiz TCU Ylaisl - )
28 By ek sl oas Sl 59 TCU (o
L @ ol oad 53 @S GBarai (g, -0-Y i
Pl (w00 @ Bkai g elas S0 o dass
Sl 9 Py, ) (SuSly (Glej oyee V5l ey w05
Ogd g0 SUlaz 05 (5,095 o

2P 590 > 5l Gy 00 oml glls uS
P1770

TCU sy

Sy o9

5 3530 ol

plyl 590 oaisS JuS j0 ol ul 0gzg oaims lis - )
las oS 9 55 a0 sige Bl (0 e b
a8 S 1, 55590 ECU

P1762 ,luw ;o oL > addg glhas uS

TCU sy

Sy o9

35 390 ol

SLaladl g oges J S |, YF 510 glas sla oS - )
e ploxl ) abgy o LS 590

$ aiged oL TCU e 08 pue &j50 0 - ¥

LWy 4 dd L 5L - ol jWy slas o
P0882 ,Lis

TCU sy

g) oad @whad &M (89, jLad ((ph) Hlal €l
WS ool S5 95995 5 (00 5L

13k 8590 pladl

el 42308 4 by s oS 4S50 40 - )
sy ledlbl S S 1, ol sads s wledlbl
Sl 50) sl ond Cod llas oS 689 lej 0 55
Glo,gdS, 4ds Sy b 55l a5 e auseis

6[.25 LSLQ 85 6‘;3 ‘) )939.o ECU Lx:;} ) - \
DS S Jleas

WSS Gaeai | 5950 ECU 5l & js0 j0 - ¥
DS oy ol CeisS g 85, 5 e Hloie - Y
o b oS ) aS oebal 1) 2 e - F
595 el 00ld Al Sty g5 4T Sloj Wil
(xls

HoliaS rals el Wiy oo a5 ol 4595 2 - O
WS oy 2 1) 08,5 5990

g8 )y 55 BT G5 a0 [ (G5 48 > Cundg
Uas oS ol 50 Jleixl all i j9ige 0,518
(el yioo

S JAS e dsgesme aid Byl ol ST 7
38 Lages |, (hydraulic unit)

WS g ) ey aid Bk ol | S1-Y

DS g 1) eSS e @8 pas Ojg0 0 - A

PO783 65 j9,5 slbs o5

TCU sy

JraS 5,5 laiiy pacms ooy, lasl ¢l
el igels

5L 5550 el

5 CAN oSt 65, S 35,5 JL&Kew ST
s 3 3l g pliy 55990 ECU sl o s
DS oo Jloyl |y S 595

3990 ECU g S 59,5 408> (s (25 o = ¥
DS s

28 Gangss | 990 ECU pg3) & 90 j0 - ¥

3 a5es S L TCU (e 28, pas &g o - F
DS Ll

| (Winter Mode) Sl cdls glas o5
PO782 gl al> yo (s 925 oy JUSau
TCU sy

Oty e Elx

5L 594 el

IS/ Sy cdl daSs S e y0 (60l 0] - )
S b ey 2 0l Jlail b (gl al> o Janges Sl
Byle 0925 o jo Fad alad b

TCU 4 Jliws; cll> aaSs o (&5 ouw = ¥
28 SRS oSS

$ aiged o L1 TCU e 1) pae &jg0 0 - ¥

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

\Al

$ 450l S L TCU e o) pae &j50 0 - #

P2787 )5 YU sbos slhs o5

TCU sy

5L 59 el

ools (g, Uaz aS pl dd e i a5 WS J S - )
byl x>l S 5l g 00,5 cwy |y Uas S 00
AS SU | Uas

335 oy |y O kS 5 085, 9 o e - ¥
(xls

p2 3o 9 58 Jly a5 Gloj Wilg oo ol pl cpl - F
Iy Uas 05" om0 &, Al 00gs 50 R sl ol
.ww)ﬁl)QTomwfﬁjoo;JLi

3 a5ed S L TCU (e 28, pas &9 j0- 0
DS bl

l Q—l (ol 05,5 L5 5 a0 a5 Sogey - F
DS A gal

PO727 J3:3 Ly (o031 9990 595 sl o5
TCU sy

gy bt Ela

13k 0590 plus]

Sl ces oBws dws ) H5i5e o sl a5 - )
23S Byl 1y T ol 092g &g 50 S ()
L TCU @ 05)5 (85 o JUiSw iS5 3
Olyee 4885 ;3 550 v e jgige 559 10 ) WS (o)
AB35 53 90 Vvt yoige 499 )0 9 35, Ve Wl 3
(o 5,0V + S8

$ aiged o L1 TCU e 08 pue &j50 0 - ¥
L) )55 190 o e &3 pas Syge 0 - T
DS s 5l D jge 50 9 J5S

2 G boadlosg e oS cpl 59 el Lid
) o] s 4LBIS 4 by e as oS oS 590
g p dm dl> o g 00,5 S Lot

Lg Jlad )odls) a5 5y b e ows L= Y
o Lod &y 5l dgam S ST 65k 5l
Sk

ab 5l ol el o0 pglae Lot (sl cy335T - ¥
Slpl S1asl oo jlad (¢, wdas 5Ly L 65k
TS L PR R e R T IRy
395 e 9 (shol &) 59u8) wus” Jyus TCU
DS gl pg) Dygo 10 g (s |y 55

S o el HLid WS, 0l 5Ly Sl ol ] ST
S oy 1, TCU @ S5 ,5 5

$ 0903 So L1, TCU e 08 pae &jg0 0 - F
S bl

29 el 3Uada by (551 YU 5 (sllas o5
P0883 ,Lus

:-TCU oS lg

g ) oud @had g (129, 5Lad (g, S ¢l
WS (ged IS 9395 5 (o 5

5 53 ol
sw‘wﬁbbyfbﬂ&)w)o—\
5Ly Sledbl S JyuS 1 ol oo o Sledlbl
K8, adss Sle b 65 &S s ansid aily
4563)9,0 59 o 0dg) Uas JSQJ‘ 392 MQL) )LMA.B
S Lositno |, ] chomnss 42538 4 gy o Uas a5
gy e dl> e &y S

L g Lad jod ) adss 5y Ol e slws L - ¥
o Lod &y 5l dgam S S| 65k 5l
Sl

53 L 55 4 31 o] ol 0 pghas L 55 Lo
SFL s 3l olpl STall oo jlad (g05, ads
4 6l Joe LT oS Jlaw 5)055 Sl 5l e
(dg YF) Sl ools plil (6 50

(Lol 4 59u8) 0S8 TCU w650

s b ples b @bl 5L 5l olpl S1- ¥
S e S Djge )0

S oy [, TCU @ oS08 5l a8

JJé Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

YA

$ a5l o L1 TCU e 1) pae &jg0 0 - ¥
P9l Sl (Consg) Cdb> jguin - F
NS e poil )50

P97 D30 30 5 oy |y eSS e s - 0
S g

P9y Dyge 0 g (swyp ) 9)085 s dlws - F
S g

Il i JiS bglas of ol glbas oS
P0705 _Sul,

TCU sy

95995 5 (ool 5L M) oad a8 M5 (89, ,Lid
gy sz 6‘)’ WS gad S >

5L 330 ol

Pl aiS oy b cge oSws abiwg - )
s Jlie lgims (> s 9 85510 )l o s
ol saams s U oS ol s,k Gy Jlasl B
Lo, ol s Jloz 51 (SS A el

5 TCU o 1) olpl Ghls je (85 oo = ¥
ms‘*’))’u‘&’)j

$ ai5ed o L1 TCU e 08 poae &jg0 0 - ¥
P9l Sl (Consg) Cdb> jguin - F
S e poil )50

P97 D30 30 5 oy |y eSS e s - 0
S g

P9y Dyge 0 g (swyp ) 9)085 s dlws - F
S g

P0571 joy JUKw ol ! gtz o5

TCU sy

o5 JES 0392 (P9, «org, LS €l

3L 390 e

oy 305 JESew Cumdg Ol e olSls L= )
S owpn ) o JiSKw (245 e = ¥

DS 905 9] Dy 50 g oy |y 7o s = T
3 0903 So L1, TCU e 08 pac &jg0 0 - F
DS ol

g ) oud @had g (129, jLad (g, S ¢l
S (ged IS 9395 5 (o 5

5 53 ol

Y5 ol )Le8 b and b Lz Egemme )
ICVELIP U EPR R I, L g

sla by jlade (b cue oKws aliwg 4 - ¥
2SS J)“S ) jLed sla,eidls ) Ban 5 (a8l
JLad pe, B ol (45 e Bl (Sl (6390
(S oy 5 |y 0SS JB10) 08 (om0,
g 4503 S L1 TCU e 08 pae & 90 0 - ¥
S g 1yt S it acgame ¥
mumw‘)gjoywwé—f

U0301 5,095 guou ySu ol pue slhs oS
TCU sy

e ) oud @had g (129, jLid (g, S ¢l
WS (03 S8 > 95095 9 (o 5L

3L 890 1ol

9 )18 Cos (s bl 5 (000,500 g o - )
38 oy [, TCU Jl53l g 5

ECULTCU o saaz 138l o545 g0 ,0-Y
a8l e 5ol Jleial ccwnl 0030 )5 (635 4l
Bl ) bl anilas cdllhe 9,045 gan,Sg b
(5o 0aiiS J 7S 5 h999e (2

I jgmew JUKw b olpl glhs oS
P0706 5.,

TCU sy

Sl L s e ol Candge sy, A ¢l
Db oo il glhlsl (S8

3k 0,590 plus]

e plAST 0SS sy b e olSws dlwgy - )
Jle Glaim wans S g o)l ol pl a8
saips Hlas ez oS pl) 5L an JlasI B s
oyl ol e Jloz 51 (6 a5 el oy

5 TCU o 1y olpl Gl jie (85 oo = ¥
S (o) 2 oSS

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

va

L ABS e blo)l (o9 ahad slas o8
U0121 CAN s

TCU sy

SleMbl canl 3Ls 5,50 a5l 5V oS Ayl HLid
PR G Dbl 5,095 la 22 Jlyge o
25l oo il ) ksl

5L 0,50 pladl

ABS i oo S 3 CAN o Jlas!
plo lawg olpl cpl o)l Jzl ) 0uS cwyp 1)
(2Bl oads ()55 55 (Seig Sl 7S slaaly

39590 ECU s bL3 )l (o gy adad (gllas w5
U0100 CAN asiois b

TCU sy

35y 50 Gl sl Ll 45,055 (b, ] e
Sulal (Saul, cdl s pdy Gl s ois
P8 L S b j5ige j50 Dledlbl gl (oo JLed
L ysige Holeas Sledbl wed (oo (050l ()l ksl
Glod el (oo (Nl )Lkl o8 i Sl
oSl ksl (58 i Sledbl b jgise O
wlo oo ol GBIy s53ge 599 Cundy 05d (oo
Sy o by CAN aslis (55, (S0 pS Sledlbl
5kS 9,50 pladl

0 wyp 1y 90 ECU 5 CAN asts Jlas!
15 L oS S s bawgs sl ol ol Jlazl)
(ol oads U515

ah b eige 590 JUSw olpl glbs oS
U1012 CAN

TCU sy

i S b gise j90 Sledbl (il sl e
D9l oo ol ) hal (6,8

13l 050 pludl

e 9 55590 190 jgamcia 0005 S ) 45390 ECU
DS oy |y (gmis (25

WSt by JUSw Slpl sl a5
U1013 CAN

TCU sy

Ui S LB g Sledbl (g, HUasl gl
25D o0 Rl ksl )8

d g8 Sl 5l J Ui ol ol gl oS
P0955

TCU sy

2 0BGl (s (Arges Ll g, S gl
3l 0,90 plodl

L TCU b s 003d Lagns o0l 5l 28 oo — )
S s

D)9 53 9 owan ) Swd ods (g el - Y
ST A9 pg )

$asad S LI TCU e 08, pae & 90 0 - ¥

U0415 1oy o 0,Shos 0l ! slas oS
ABS

:TCU S |3

Jb 5ol 5L 0590 a5l SV oS aygil jLis
5 obss J& 0 sl 22 iRl Sebl ou)
AW J.a_’a

U0001 CAN asiiis yogr ahad glas oS
TCU sy

09y o Syl Ll a 95095 (g Hlasl ¢l
&yl sl (Saul, cdl s pdy Gl s oais
o5 et oy 5550 459 ALl 55 o JU
L sige Holads Sledbl wed (o0 (00 ()]l
Slos gl o Sl g )hkal (58 ey S
155l e b Sy S L jsige ]
) )Fse 590 Luxdy (g oy JuSew sl o
T2 e Sy Sledbl iaile g0 ol (58 oy
ol lkhal (28 ey SMBIL 5,095 sla
D9 (50

SRR

slazly slas o o> Jb o s ol ST-)
I T I é-‘-'SISJ‘_ Jr=s
CAN HIGH 0 obbgS Jlasl ) conl sonl 09> g
WSS S ) 9,095 pew aiws  CAN LOW
el 00 0,33 TCU o Latd Uas oS ol ST- Y

S gad s aigad S L, o]

JJé Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

(g (45 s § T 2 S8 s jgamicns ) 3S (can)
Ao b Conly die 252 s Ol gl oS
CAN U1019

TCU sy

SleMbl canl 3Ls 0 50 a5l GYL oS 4y gl jLid
Sl ()8 G L b sl e £y ey
el oo o2l

13l 0590 pludl

ABS s (g i8Il J 508 Cudgr ) 595 g0k
S e § o7 Sy gt ) 0SS gy )
(g

29 (ol Sg by (65 WU 5y slas o
P0883 ,Lus

:TCU oSy

e ) oad @lad g (189, jLad (g LS £l
S (ged IS 9395 5 (oud 5

505 9390 ol
swlwﬁmby)nbds&)w)b—\
5Ly Sledbl S JpuS 1y ol oo o ledbl
SPNy 4dei Gdg b (g 5k oS e andd ales
d'sgf.;)?"é 5o ol 0dgy Uas ».SSUJ‘ 395 g,&l.’ )l.ms
g e al> e a0

Lo )lad ;o5 adss 5Ly b e oo L= Y
s Los 4y 5ldg sgam oS JuS Ty 6 5L 5k
o5l

505 L 55 a1 oLl sl o ool Ly a5 JI>
S AL g Sl olpl STall o jlad W) i
& 6l Joo LT a8 s 5,095 Sl ) e
(2dg YF) Sl ools plxil (6 50

(ol d; 9u8) 0sS Ju8 TCU & (550
sy plao b 6l sl 5L slolpl ST-F
ST A Sl Djge 50

2655 ooy [y TOU @ (o505 51 (45

$ aiged SO L1 TCU e ) pae & j90 0 - F
DS Ll

3k 0590 plus)
DS gy |y (g (85 o

L jeige yobds b JUSw olpl glas o5
U1014 CAN asii

TCU sy

39y 0 S kol Sl as g,095 (pbg) Jlasl £l
Sl sl (Saul, cdl s pdy Gl s ois
Ol Sl b jgige jaliad Sledlbl el oo Jlid
95 o 23Sl 5ol 23

15 330 pludl

S sy 1, EMS s 5 45550 ECU

S b o gl £y oy Ol glbs oS
U1016 CAN

TCU sy

SleMbl conl 3L 0 50 a5l YL oS Ayl jLis
S)ldl )8 S b b e slr Zx Ce e
Bed (o0 Rl

3k 9,90 pladl

ABS s (((Sigy S 58 Sy ) 5 gue
&S e § T S et ) S5 gy )
() grmeionn

ad b oy gl 202 Sy Ol pl gl oS
U1017 CAN

TCU sy

SleMbl ccanl 3Ls 0,50 a5l 5YL oS Ayl jLid
Sl 23 ey o by o ol
Sgd (o0 (Rl

5 3,3 plod

sgeins) 35S gy 1) ABS s oaiis” s
Ogoaion (55" o § 07 S8 o0

b b o e T2 Sy Ol pl glas o
U1018 CAN

TCU gii51g

Sledbsl il LS 0550 a5l GYL oS 4gil jLid
S hbhdl (R G S b g Ghis g Cope
S9d o0 3l

3L 0,90 pladl

ABS s (s 2SI 58 s ) ,5Y50s

Slogl S S T YYY g 5 Ol e sloal, %

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

Ololepi 9 wlyki o3

Ololpiy 9 &l ki o3
b P Solgls el g el
P oled’ AL Pilre (Sailed a5 g ol
s ol s aladi
....................... W9y

J& Silogil S8 | VYT Lolis sy 5 s slaial,

www.cargeek.ir


http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/

www.cargeek.ir

N

-~
J5Lulw

Swloba S50 S (i sl GLLA (s ¢ S (o sads sala VWV il
www.saipayadak.org



http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/



